
 
 

Adresa: Wilsonova 405, 392 01 Soběslav       tel. 389 822 800                    email: info@ssrsobeslav.cz    www.ssrsobeslav.cz                                        
bank.spojení: ČSOB Tábor č.ú. 214525937/0300                                      IČ: 72549572 

 
 
Informace pro přijímání žáků pro školní rok 2025/2026 - 2.kolo přijímacího řízení 
 
 
Termín pro podání přihlášky pro 2.kolo přijímacího řízení: od 20.května do 26.května 2025 
 
Přihlášku může podat jen uchazeč, který nebyl přijat v 1.kole do žádného oboru vzdělání 
nebo se vzdal práva na přijetí. 
 
Přihlášku podává za nezletilého uchazeče jeho zákonný zástupce: 
 

1. Elektronicky prostřednictvím systému DIPSY ( s ověřenou elektronickou identitou ) 
 
DIPSY poskytne přehled o volných místech (v 2. kole), a to i bez nutnosti se přihlašovat do 
systému. 

 
2. Zjednodušeným výpisem vytištěným z on-line systému DIPSY ( bez přihlášení ) 

 a zaslání na každou vybranou školu 
 

3. Na vytištěném formuláři v papírové podobě se všemi přílohami a zaslání na každou 
z vybraných škol 

 až 3 přihlášky do oborů vzdělání bez talentové zkoušky  

 až 2 přihlášky do oborů vzdělání s talentovou zkouškou (rovnat do pořadí celkem  

5 oborů) 

V přihlášce závazně zvolíte pořadí oborů vzdělání v jednotlivých školách podle Vaší 
priority.  
 
Pořadí uvedených oborů v přihlášce vyjadřuje přednostní volbu toho oboru, na který si nejvíce 
přejete být přijati a musí být na všech podaných přihláškách shodné. 
Změna oboru vzdělání ani změna pořadí není možná po uplynutí termínu pro podání přihlášek  
tj. po 26.5.2025. 
 
Přijímací zkoušky pro přijetí ke studiu se nekonají dále viz. Kritéria hodnocení a přijímání 
uchazečů ke vzdělávání na SOU a OU 
 
 

Zveřejnění výsledků pro 2.kolo přijímacího řízení - 24. června 2025 – na úřední desce a 

webových stránkách školy a dále v informačním systému DIPSY.CZ.  

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se uchazečům neposílají! 

 
  
Další informace a tiskopisy naleznete na http://www.prihlaskynastredni.cz/. 
                                
 
 


